



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas Consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nº 2021.11.17.1.**

Ipauimir/CE, 01 de dezembro de 2021.

José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará,
 Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93, Lei n. 10.520/2002
 e do Decreto Federal n. 10.024/2019, bem como as cláusulas e condições da modalidade **Pregão Eletrônico n. 2021.11.17.1.**
 Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os combustíveis especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da
 presente Licitação.

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos destinados a implantação da Unidade Básica de Saúde, localizada no Bairro Alto Bandeirante,
 Município de Ipaumirim - CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 01						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
0001	Cadeira longarina de 3 lugares. Acento e encosto injetado em polipropileno (pp) de alta resistência	Und	6	QUALITY	RS 477,80	RS 2.866,80
0002	Bebidouro FGC35B Inox	Und	1	ESMAITEC	RS 784,80	RS 784,80
0003	Birô retangular em aço carbono e MDP com um gaveteiro incluso contendo 2 gavetas corredeiras, largura 120 cm	Und	6	QUALITY	RS 600,00	RS 3.600,00
0004	Cadeiras para escritório Modelo: Fixa 04 pés. Linha: Secretária. Sem Braços	Und	17	QUALITY	RS 180,00	RS 3.060,00
0005	Arquivo de Aço 4 Gavetas Móvel com puxador	Und	1	QUALITY	RS 786,95	RS 786,95
0006	Armário de Aço A15 Premium com 2 portas Fechamento por chave. Espessura: chapa 26 (0,40mm) Medidas: altura 1500mm x largura 700mm x profundidade 335mm	Und	2	QUALITY	RS 791,25	RS 1.582,50
0007	Quadro Branco Não Magnético Alumínio 90x120cm 1 UN Board Net	Und	1	STALO	RS 117,00	RS 117,00
0008	Escada 2 Degraus Antiderrapante: Pintura Epóxi - S-0470 - SI. Armação em tubos redondos de 3/4 com pintura epóxi reforçada degraus revestidos com material sintético antiderrapante pes com ponteiros de PVC. Dimensões externas aproximadas comp. 0,38 cm x larg. 0,37 cm x alt. 0,41 cm. Altura do 1º degrau ao piso 18 cm. Altura do 1º degrau em relação ao 2º degrau 23 cm. Espessura da chapa do piso 0,91 mm bitola 20. Piso de chapa de aço carbono SAE 1020 Dimensões aproximadas do degrau (piso) compr. 0,34 cm x larg. 0,15 cm	Und	2	TUBOMED	RS 109,20	RS 218,40
0009	Cadeira Mucho giratório somente assento: Peso Real Suportado (kg): 120kg Estrutura - Giratória, Regulagem de Altura do assento. Material Base: Aço com cap Material Assento: Couro Ecológico Diâmetro do assento (cm): 55 cm. Altura mínima do assento (cm): 45cm. Altura máxima do assento (cm): 55cm	Und	1	QUALITY	RS 163,80	RS 163,80
0010	Caixa térmica 15 litros com termômetro digital e fabricada em plástico de alta resistência e internamente revestida de poliuretano. Inclusive na tampa	Und	2	INCOTERM	RS 522,65	RS 1.045,30
0011	Mesa monobloco: Comprimento: 70 cm Largura: 70 cm, Altura: 70 cm Distância entre as Pernas: 70,5 cm Peso: 3,85 kg (+-40g), Área de Gravação silk: Lateral: 34 x 5 cm Tampo: 4 partes de 15x 15 cm Material: Polipropileno	Und	1	MILPLASTIC	RS 90,85	RS 90,85
0012	Cadeira bistrô: Capacidade: Suporta até 182 kg. Comprimento: 43 cm, Largura: 40,6 cm, Altura: 86,7 cm, Altura do assento: 45 cm, Empilhamento máximo recomendado: 20 unidades Peso aproximado: 2,25/2,35 kg	Und	4	MILPLASTIC	RS 65,30	RS 261,20
0013	Estante de Aço com 06 Bandejas 30 cm (26/20) 1,98x0,92x0,30m	Und	6	QUALITY	RS 377,00	RS 2.262,00
					Total:	RS 16.839,60

dezesesseis mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

Valor Total da Proposta:

RS 16.839,60

dezesesseis mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

Proponente: CRA LAB SAÚDE ATACADO EIRELI-ME
 Endereço: RUA DOMINGOS CALAZANS N° 274 / BAIRRO TRIANGULO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
 C.N.P.J: 09.632.818/0001-00
 Data da Abertura: 01 de Dezembro de 2021
 Horário de Abertura: às 09:00 horas
 Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

JOSE INACIO DE
 OLIVEIRA
 FILHO:5196318330

Assinado de forma digital por JOSE
 INACIO DE OLIVEIRA
 FILHO:5196318330
 Dados: 2021.12.01 10:27:16 -02:00

4



CRALAB



Declaramos que, nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens/prestação de serviços.

Declaramos que, nos preços propostos já estarão incluídas as despesas referentes a frete, tributos e demais ônus inerentes a entrega do objeto.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

JOSE INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO:519631833
04

Assinado de forma digital
por JOSE INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO:51963183304
Dados: 2021.12.01 10:37:58
-03'00'

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
Cabaceiras - CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE - 06.789884-0
Email: cslcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541



A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/2002 e do Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGAO ELETRONICO nº 2021.11.17.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejam necessários (ver fornecedores) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos destinados à implantação da Unidade Básica de Saúde, localizada no Bairro Alto Bandeirante, Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo.

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 02						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Air condicionado 9.000 btus	Und	1	MIDEA	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
Vr. Unit:	um mil e seiscentos reais					
Vr. Total:	um mil e seiscentos reais					
2	Refrigerador 261 litros, cor branco, 1 porta, capacidade líquida refrigerador: 236 litros	Und	1	ESMALTEC	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
Vr. Unit:	um mil e setecentos reais					
Vr. Total:	um mil e setecentos reais					
3	Fogão 4 bocas	Und	1	ESMALTEC	R\$ 680,00	R\$ 680,00
Vr. Unit:	seiscentos e oitenta reais					
Vr. Total:	seiscentos e oitenta reais					
Total:						R\$ 3.980,00
Valor Total do Lote 02 :R\$ 3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais)						
Valor Total da Proposta :R\$ 3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais)						

Proponente: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: AVENIDA ANTONIA AMBROSIO BASILIO ALVES, Nº 254, CABACEIRAS - BREJO SANTO/CE

CNPJ: 32.043.610/0001-69

CGF: 06.789.884-0

Data da Abertura: 01 de Dezembro de 2021

Hora de Abertura: 09:00hs

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 01 de Dezembro de 2021.

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 32.043.610/0001-69

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CNPJ 40.876.269/0001-50

Insc est. 0944937-07

Insc mun 362.083-2

E-mail: distribuidora_agreste@oi.com.br

Garanhuns- PE

Telefone: (87) 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2021.11.17.1

A presente licitação tem por objeto a aquisição de móveis e equipamentos destinados à implantação da Unidade Básica de Saúde, localizada no Bairro Alto Bandeirante, Município de Ipauimirim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

Lote 03									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Cadeira de rodas simples RX40 NM aro de nylon e pneu maciço	CDS	505	Und	1	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos	193,43	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e três centavos	RS693,13
2	Maca de Exame Clínico Simples; Cor Preta Estrutura tubular em aço redondo; Leito estofado revestido em courvín; Cabeceira reclinável em até 4 posições através de cremalheira; Pés com ponteiros plásticos; Pintura eletrostática a pó epóxi; Leito estofado com espuma D23; Pés com ponteiros; Suporta até 120kg	TUBOMED	TM052	Und	2	oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos	844,7	um mil, -eiscientos e oitenta e nove reais e quarenta centavos	RS1.689,40
3	Mesa auxiliar hospitalar com rodízio pintada 40x60	TUBOMED	TM040	Und	1	trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos	387,7	trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos	RS387,70
4	Armário vitrine 01 porta; Porta com fechadura cilíndrica, fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi. Porta e laterais de vidro cristal de 3mm e 03 prateleiras de vidro de 0,05mm capacidade no máximo 5kg por prateleira e distância entre as pra eleiras 0,25cm	TUBOMED	TM002	Und	5	um mil e noventa reais e oitenta centavos	1090,8	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais	RS5.454,00
5	Mesa para exames clínicos: ginecológicos; Suporta até 100 quilos. Construída em MDF com revestimento BP(melaminico de baixa pressão), leito acolchoado em espuma densidade 28 e napa, com 2 portas, 3 gavetas, 1 par de porta coxas, suporte para lençol descartável e cuba em chapa de aço com pintura epóxi	TUBOMED	TM049	Und	2	um mil, oitocentos e quatorze reais e cinquenta centavos	814,5	dois mil, -eiscientos e vinte e nove reais	RS3.629,00
VALOR TOTAL								RS11.853,03	
VALOR TOTAL POR EXTENSO									
onze mil, oitocentos e cinquenta e três reais e três centavos									



Lote 05									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
VALOR TOTAL POR EXTENSO									
onze mil, oitocentos e cinquenta e três reais e três centavos									

	TUBOMED	TI091	Und	seiscientos e trinta reais e sessenta centavos	630,6	seiscientos e trinta reais e sessenta centavos	R\$630,60
1	Megaton - Conector em chapa de aço espessura de 0,46 mm - bitola 36 - sem friso do acrílico leitoso fixação de RX por roletes	TI091	Und	seiscientos e trinta reais e sessenta centavos	630,6	seiscientos e trinta reais e sessenta centavos	R\$630,60
2	Blombo Hospitalar Triplic; Estrutura tubular em aço redondo; Cortinas em plástico pvc 0,20 branco; Pés com rodízios giratório de 2" de diâmetro; Pintura eletrostática a pó epoxi; Dimensões: 1,82m largura x 1,77m altura x 1,50m comprimento; Peso: 10 KG	TI092	Und	seiscientos e trinta reais e oito centavos	638,68	seiscientos e trinta reais e oito centavos	R\$638,68
3	Foco ginecológico: Refle or de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos com haste superior flexível e crem. da. Altura variável entre 100 a 150 cm; Pintura em epóxi a 250° C de alta resistência; Base do pedestal com 04 rodízios; Alimentação elétrica automática de 127 a 220 v. 50/60 Hz; Lâmpada de Luz fria e branca; Peso líquido: 3 kg	TI092	Und	quinhentos e noventa e nove reais e setenta centavos	599,7	quinhentos e noventa e nove reais e setenta centavos	R\$599,70
4	Câmara De Conservação De Vacinas; Tipo Vertical; Gabinete Tipo Vitrina; Estrutura Interna E Externa Em Chapa De Aço Tratado Antiferruginoso	CS/100	Und	quatorze mil, duzentos e quinze reais e dez centavos	14215,1	quatorze mil, duzentos e quinze reais e dez centavos	R\$14.215,10
VALOR TOTAL							R\$16.084,08
VALOR TOTAL POR EXTENSO							dezeséis mil e oitenta e quatro reais e oito centavos
VALOR TOTAL							R\$27.637,11
VALOR TOTAL POR EXTENSO							vinte e sete mil, novecientos e trinta e sete reais e oze centavos

Prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias;

Os produtos/equipamentos deverão ser entregues no prazo de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

O pagamento dos produtos/equipamentos fornecidos será efetuado pela Administração, mensalmente, obedecidas as requisições, em moeda corrente, conforme o valor apresentado na fatura correspondente e certificado pelo setor competente limitando-se o desembolso máximo em conformidade com a disponibilidade de recursos financeiros do Tesouro Municipal, em prazo não superior a 30 (trinta) dias

Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comrciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens/prestação de serviços.

Ipamirim, 01 de Dezembro de 2021
Rainha
 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
 CNPJ 40.876.269/0001-50



M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76

ORÇ. Nº	1643/2021
Á	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
LICITAÇÃO:	PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.11.17.1
DATA:	01/12/2021
HORA:	10h00min



PROPONENTE:

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 88, SALA B

ARAÇATUBA/SP. CEP. 16075-370 CNPJ 31.499.939/0001-76

INSCRIÇÃO ESTADUAL N.º 177.427.143.110 INSC. MUNICIPAL 88483

RESPONSÁVEL PELO REGISTRO – JUNTA COMERCIAL DATA DO REGISTRO – 13/09/2018

NUMERO DO REGISTRO 35602258561 FONE – 18 - 36212782

E-MAIL – licitacao2@kcrequipamentos.com.br

OBJETO SOCIAL – COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do (s) equipamento (s) abaixo discriminado, conforme edital:

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, LOCALIZADA NO BAIRRO ALTO BANDEIRANTE, MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM/CE.

LOTE 04

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO / MARCA / MODELO	PREÇO UN. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	01	UN	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 150 KG MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P150C CAPACIDADE 150KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO.	R\$ 1.060,00	RS 1.060,00
02	01	UN	BALANÇA INFANTIL MODELO: ELP-25BBC (ELP-25BB-C) GABINETE: EM PLÁSTICO ABS INJETADO NA COR EXTRA-BRANCO. CONCHA ANATÔMICA: EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR EXTRA-BRANCO. ANTIGERMES. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. (ATENDE A NORMA EB-2062 DE 1987 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS E NORMA EUROPÉIA EN71-3 DE 1988 SOBRE MIGRAÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS EM BRINQUEDOS, O QUE GARANTE A SEGURANÇA DOS BEBÊS); PÉS ANTIDERRAPANTES EM BORRACHA SINTÉTICA: CAPACIDADE DE PESAGEM: 25 KG. MARCA: BALMAK, FABRICANTE BALMAK BALANÇAS, MODELO: ELP25BBC PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO.	R\$ 904,00	R\$ 904,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO – R\$ 1.964,00 (UM MIL, NOVECIENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.

PAGAMENTO 30 (trinta) dias, após o recebimento na nota fiscal/fatura.

ENTREGA 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante.

LOCAIS DE ENTREGA:

Local de entrega indicado na Ordem de Compra

E-MAIL PARA ENVIO DA NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE FORNECIMENTO: licitacao2@kcrequipamentos.com.br Obs. Acaso não receber a confirmação de recebimento do email em 24 hs, entrar em contato por telefone.

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76

Termo de Garantia

Toda a assistência técnica necessária durante a garantia, desde que usados adequadamente e de acordo com as especificações contidas no manual de usuário, contra defeitos de fabricação sendo peças e mão de obra para as supostas correções dentro do período de garantia conforme condições editalícias.



ASSISTENCIA TÉCNICA LOCAL: ELETRONICA OLIVETTI CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE RUA DO SEMINARIO N° 236 BAIRRO: CENTRO CEP: 63010400 TEL: (88) 3511-0466 / 9933-3279 ANTONIO

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL - Araçatuba - SP AGÊNCIA 7646-5 CONTA CORRENTE: 104-X MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Impostos e reajuste

ICMS = 18% (INCLUSO NO PREÇO) IPI = 0,00 % - ISENTO

Os preços são fixos e irrealizáveis.

Transporte

CIF - POR CONTA DA MKR

Disposições Finais

- Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaramos que o produto ofertado é de primeira linha e atende integralmente a todas as especificações exigidas no edital e seus anexos;
- Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital.
- Declaramos que conhecemos e nos submeter a todas as estipulações estabelecidas no ato convocatório do certame, bem como as disposições da Lei nº. 8666/93 e Lei nº 10.520/2002, Leis Complementares nº. 123/06 e 127/07, que rege o presente.
- Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.
- Declaramos fornecer juntamente com o equipamento manuais de operação elaborados conforme normas técnicas e em Português.
- Declaramos que, estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 E NÃO SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL.
- Garantimos assistência técnica local qualificada e especializada na vigência do prazo de garantia, sem ônus para administração, conforme condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda assistência técnica permanente após o período de garantia.
- Declaramos que o produto - balança é isento de Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto pois é considerado não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nº 260 e NOTA TÉCNICA N° 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA.
- Declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e do Decreto Federal n. 10.024/19, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.11.17.1.
- Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
- Declaramos assumir o compromisso de bem e fielmente fornecer os combustíveis especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Caso nos seja adjudicado o item, COMPROMETEMO-NOS A ASSINAR A ATA/TERMO DE CONTRATO e segue os dados pessoais do contato (responsável) e representante legal /PROCURADORA da empresa que assinará o ata/Termo de Contrato:

NOME: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI DATA DE NASC. 21/03/1979
NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
RG: 27.601.293-8 SSP/SP emissão - 14/04/2015 CPF: 277.277.558-50
DOMICÍLIO: R. ARY VILELA MARTINS, 294 HABIANA - ARAÇATUBA/SP

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP

C.N.P.J 31.499.939/0001-76

TELEFONE/FAX: 18 - 3621 2782
licitacao2@kcrequipamentos.com.br

CEP: 16052-900

Araçatuba, (SP), 01 de dezembro de 2021.




M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP.
KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI
CARGO: PROCURADORA/REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 277.277.558-50 RG: 27.601.293-8 SSP/SP

